
Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2196

Data da emissão do comprovante: 14/08/2024 21:17:12

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 23/2022

N° do Processo: 23

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 25/03/2022 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 25/03/2022 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 25/03/2022 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 0,00
Objeto: Descrição: AQUISIÇÃO DE 01(UM) TRATOR DE CORTAR GRAMA PARA USO DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS, VIAÇÃO E SERVIÇOS URBANOS.
Resumo: Descrição: AQUISIÇÃO DE 01(UM) TRATOR DE CORTAR GRAMA PARA USO DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS, VIAÇÃO E SERVIÇOS URBANOS.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
25/03/2022 00:00:00 Edital PE232022 - Trator cortador de Grama.docx Baixar

https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2196/descricao-aquisicao-de-01um-trator-de-cortar-grama-para-uso-da-secretaria-municipal-de-obras-viacao-e-servicos-urbanos/
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/M2UUBBZ5.pdf

